
Pravidla soutěže CORNY BIG LÉTO CZ

1. Pořadatel a organizátor soutěže

1.1 Pořadatelem soutěže je obchodní společnost HERO CZECH s.r.o., se sídlem v Radlická

751/113e, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ:27114121, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, sp. zn. C 97286, (dále jen „pořadatel“). Organizátorem soutěže je

Etnetera Motion s.r.o., se sídlem v Praze 7, Jankovcova 1037/49, IČ: 02832020, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 224167 (dále jen “organizátor”).

2. Podmínky účasti v soutěži a mechanika soutěže

2.1 Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 16 let, která má doručovací adresu

v České republice (dále jen „soutěžící“).

2.2 Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci pořadatele i organizátora a také veškeré osoby

organizující soutěž. Dále také osoby, které jsou k výše uvedeným osobám blízké ve smyslu

ustanovení § 22 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.3 Podmínkou účasti soutěžícího v soutěži je mít (nebo si v souvislosti se soutěží zřídit) profil

(účet) na sociální síti Instagram (www.instagram.com).

2.4 Soutěžící se může soutěže zúčastnit víckrát, ale vždy s jinou fotografií či videem

zachycujícím odlišný BIG letní zážitek. Na jeden instagramový profil může soutěžící vyhrát pouze

jednu výhru.

2.5 Soutěžící se zapojí do soutěže o 15 kusů výher uvedených v článku 4. odstavec 4.1. sdílením

soutěžního příspěvku (dále jen „post“) přes svůj instagramový účet po zahájení soutěže, tj. 16.5.2023

10:00. Soutěžní post musí obsahovat fotografii či video, na kterých musí být zachycena parta přátel v

okamžiku, kdy si vychutnávají svůj letní zážitek. Soutěžící musí označit soutěžní post hashtagem

#BIGLETO, díky kterému bude soutěžní post agregován na soutěžní microsite www.bigleto.cz, kde

bude probíhat výběr výherců. Soutěžní příspěvky musí být pořízené v roce 2023, příspěvky se

starším datem nelze zařadit do soutěže. Vysoce přidanou hodnotou, při výběru výherních postů, je

alespoň jedna viditelná tyčinka Corny v rámci fotografie či videa.

2.6 Soutěžní post nesmí:

a) být v rozporu s platnými právními předpisy na území České republiky;

http://bigleto.cz/


b) obsahovat jakákoli nevhodná vyjádření, která by byla v rozporu s dobrými mravy;

c) obsahovat prvky násilí, pornografie nebo jinak nevhodný obsah;

d) hanobit rasu, národ, menšiny nebo jiné skupiny osob.

Rozhodnutí o tom, zda soutěžní příspěvek splňuje podmínky, náleží výhradně pořadateli nebo

organizátorovi soutěže.

2.7 Do soutěže budou zařazeni pouze ti soutěžící, kteří splní všechny podmínky soutěže.

Organizátor a pořadatel mají právo kdykoli posoudit splnění podmínek soutěže jednotlivými

soutěžícími a kdykoliv vyřadit soutěžícího ze soutěže pro nesplnění některé z podmínek soutěže.

2.8 Pořadatel i organizátor mají právo vyloučit ze soutěže soutěžící, u kterých budou mít důvodné

podezření z podvodu nebo nekalého jednání v souvislosti se soutěží nebo jednání v rozporu s

dobrými mravy, které je způsobilé ovlivnit výsledky soutěže, a to i prostřednictvím třetích osob.

Pořadatel si vyhrazuje právo neudělit či nepředat výhru v případě jakéhokoliv porušení pravidel

soutěže ze strany výherce nebo v případě jakéhokoliv jednání ze strany soutěžících, které by bylo v

rozporu s dobrými mravy.

3. Místo a doba trvání soutěže

3.1 Soutěž o ceny uvedené v článku 4. odstavec 4.1. trvá od 16. 5. 2023 10:00 do 30. 9. 2023

do 23:59:59.

3.2 Soutěž probíhá na území České republiky, a to na soutěžní microsite www.bigleto.cz.

4. Ceny v soutěži, výběr výherců a předání cen

4.1 Každý měsíc trvání soutěže budou vybráni tři výherci, tj. celkem 15 výherců. Do soutěže se

vkládá následující výhra, která je pro všechny výherce stejná:

Corny Kit pro letní objevování obsahující batoh, voděodolný vak na cennosti, piknikovou deku,

termolahev a svačinový box naplněný tyčinkami Corny BIG.

4.2 Výherce vybere ze všech zúčastněných soutěžících, kteří splnili všechny podmínky soutěže,

odborná porota sestavená organizátorem a pořadatelem, která si vyhrazuje plné právo na rozhodnutí.

Výherce bude vybrán na základě nejoriginálnějšího BIG letního zážitku.

http://bigleto.cz/


4.3 Po skončení soutěže budou výherci kontaktování prostřednictvím jejich instagramového

profilu skrze soukromé zprávy, a to nejpozději do poloviny následujícího měsíce.

4.4 Pokud výherce neposkytne veškeré údaje nutné pro předání výhry nebo odmítne výhru

převzít, a to 14 dní po vyhlášení výherců. Výhra propadá ve prospěch pořadatele soutěže. Pořadatel

si v takovém případě vyhrazuje právo vybrat náhradního výherce a tomu výhru předat nebo si výhru

ponechat.

4.5 Výherci nenáleží žádná jiná výhra než výhra uvedená v těchto pravidlech. Výhru není možné

vyplatit v hotovosti, přenechat jiné osobě, ani požadovat jiné plnění nebo požadovat předání výhry k

jinému datu. Pro případ, že by nebylo možné výhru popsanou v článku 4. odst. 4.1. poskytnout,

pořadatel a organizátor mají právo nahradit výhru jinou.

5. Ochrana osobních údajů

5.1 Účastí v soutěži uděluje soutěžící pořadateli jako správci a organizátorovi jako zpracovateli

souhlas ke zpracování osobních údajů. Pořadatel a organizátor zpracovává osobní údaje soutěžících

v souladu s nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES, v rozsahu jméno, příjmení, které mají soutěžící uvedené v

instagramovém profilu a v případě výherců v rozsahu jméno, příjmení, přezdívka, e-mailová adresa,

adresa, telefonní číslo a fotografie (příspěvek) pro účely zabezpečení účasti účastníků v soutěži,

kontroly průběhu soutěže a plnění jejích podmínek, vyhodnocení soutěže včetně vyhlášení a

zveřejnění výherců soutěže a odevzdání výher výhercům soutěže.

5.2 Soutěžící má právo požadovat od pořadatele přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu

nebo výmaz, popř. omezení zpracování. Soutěžící má dále právo vznést námitku proti zpracování. Za

podmínek stanovených v čl. 20 Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES má soutěžící právo na přenositelnost osobních

údajů, které se ho týkají a které poskytl pořadateli. Soutěžící mohou v otázkách zpracování svých

osobních údajů kontaktovat pořadatele, a to na e-mailové adrese info@motion.cz

5.3 Osobní údaje se zpracovávají na dobu od jejich poskytnutí v rámci soutěže až do vyhlášení

výsledků soutěže a předání všech cen výhercům.

6. Závěrečná ustanovení



6.1 Soutěž není sponzorována, podporována, spravována nebo spojena se sociální sítí Facebook,

společností Facebook Inc. nebo Facebook Ireland Limited. Soutěžící je srozuměn s tím, že poskytuje

své informace pořadateli a organizátorovi soutěže a nikoliv společnosti Facebook Inc. nebo Facebook

Ireland Limited. V případě dotazů se soutěžící mohou obrátit s dotazem na facebookové stránce

https://www.facebook.com/CornyCZSK.

6.2 Pravidla jsou po dobu trvání soutěže zveřejněna na GOOGLE disku:

https://docs.google.com/document/d/1oe6qdT_XwV69lf3Wo5V_GMw9i3trL-f-XRL8fbztniQ/edit?usp=s

haring

6.3 Pořadatel a organizátor neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v soutěži

(funkčnost sítě, ztráta dat atp.). A dále neručí za doručení zprávy nebo e-mailu, kterými bude zasílána

informace o výhře ani za doručení výhry samotné.

6.4 Pořadatel i organizátor si vyhrazuje právo ze závažných důvodů soutěž zkrátit, přerušit nebo

zrušit či změnit její pravidla.

V Praze dne 4. 5. 2023

https://www.facebook.com/Vitana.cz/
https://www.facebook.com/CornyCZSK
https://docs.google.com/document/d/1oe6qdT_XwV69lf3Wo5V_GMw9i3trL-f-XRL8fbztniQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1oe6qdT_XwV69lf3Wo5V_GMw9i3trL-f-XRL8fbztniQ/edit?usp=sharing

